
8osna l Herce9ovlna

FEDERAL編 8驚ilミlζ年民RЪ下じぎUttl詳裏贄:N」 lH POSLOVA
FEDERALNO MiNiSTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

SARA」 E∨ ○

Bosnla and Herzegovlna

Federation of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSNIA AND HERZEGO∨ lNA

SARA」 EVO

Broj : 01 -07 -07 l3-1 1 -3-21 57 124

Sarajevo, oh,11 .2024.

Na osnovu 6lana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ("SluZbene
novine FB|H", broj: 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114,59122i 50124), federalni ministar unutra5njih poslova, d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora za nabavku rekonstrukcije tu5 kabina sa postavljanjem hidro izolacije u objektu ,,A"

Policijske akademije

I

Na osnovu odredbi dlana 64. stav(1) ta6ka (b), dlana 69. stav (1) tacka a) i clana 70. Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39t14, 59t22 i 50t24), Odluke o pokretanju postupka javne
nabavke rekonstrukcije tuS kabina sa postavljanjem hidro izolacije u objektu ,,A" Policijske akademije
broj.01-07-0713-11-3-2157124 od 08.10.2024. godine iObavje5tenja o nabavci, broj: 405-7-3-224-3-
97124 od 8.1O.2O24. godine (Sl. glasnik BiH broj: 69124), dodjeljuje se Ugovor za nabavku
rekonstrukcije tuS kabina sa postavljanjem hidro izolacije u objektu ,,A" Policijske akademije.

lt
Ugovor za nabavku rekonstrukcije tu5 kabina sa postavljanjem hidro izolacije u objektu ,,A" Policijske
akademije dodjeljuje se ponudadu "Arh lng" d.o.o. Sarajevo, koji je dostavio najniZu cijenu ponude u

iznosu od 12.050,00 KM bez obradunatog PDV-a, odnosno 14.098,50 KM sa obradunatim PDV-om i

koji ispunjava sve uvjete predvidene Tenderskom dokumentacijom.

ill

Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova/Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, da shodno Zakonu o javnim nabavkama pripremi
sve potrebne akte za sklapanje Ugovora sa ponudadem "Arh lng" d.o.o. Sarajevo.

IV
Ova Odluka objavit 6e se na web stranici Federalnog minstarstva unutra5njih poslova/Federalnog
ministarstva unutarnjih poslova u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama,
istovremeno s upu6ivanjem iste ponudadima koji su u6estvovali u postupku javne nabavke.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

B∝m Ⅲ e“∞ 面 m′ 1∞O Sa可Ⅳ Q ms“ b乙 回 dm←

“

73辟
"J泳

ゴ 釧

"'ね
バ 1387331… ― wlm順 熾鉗 わa

●1暫■

V



ObrazloZenje
Rjeienjem Federalnog ministra unutra5njih poslova, broj: 01-07-0712-11-3-1766123 od

19.102023. godine, formiran-a je Komisija za provodenje postupka nabavke svih roba, usluga i

radova za2Ol+. godinu i2025. godinu putem konkurentskog zahtjevaza dostavu ponuda za potrebe

Federalnog ministarstva unutra$njih poslova - Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, Odlukom

o pokretanju postupka javne nabavke rekonstrukcije tuS kabina sa postavljanjem hidro izolacije u

objektu ,,A;policiiske akademije broj: O1-07-07t3-11-3-2157124 od 08.10.2024. godine i Obavje5tenja

o naUavli broj: 405-z-g-2243:g7tZ4 od8.10.2024. godine pokrenut je postupak javne nabavke.

Komisija je dana 22.10.2024. godine obavila postupak javnog otvaranja prispjelih ponuda u

cilju izbora nijpovotjnije ponude za jJvnu nabavku rekonstrukcije tuS kabina sa postavljanjem hidro

izolacije u oOlektu ,,4"'poli"ilrke akademije. Komisija je konstatovala da su za predvidenu nabavku

pristigle dvije (2) blagovremene ponude i to:

1. Ponudad "OKl UPRAVITELJ" d.o.o. Sarajevo;
2. Ponudad "Arh lng" d.o.o. Sarajevo.

Kom isija je konstatovala sljede6e:

1. ponuda ponudada "OKl UPRAVITELJ" d.o.o. Sarajevo, za javnu nabavku rekonstrukcije

tu5 kabina sa postavljanjem hidro izolacije u objektu,,A" Policijske akademije putemtonkurentskog

zahtjeva iznosi: 12.061,ti0 flVl bez PDV-a, (PDV:2.050,37 KM), odnosno 14.111,37 KM sa PDV-

om'(ponuda je bez popusfa) iuklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke od 13.000,00 KM

bez PDV-a.
ponudad ,,OKI UPRAVITELJ" d.o.o. Sarajevo je ispunio sve kvalifikacione uslove iz

Tenderske dokumentacije za konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku radova

rekonstrukcije tu5 kabina sa postavljanjem hidro izolacije u objektu ,,A" Policijske akademije i nema

radunskih gre5aka.

2. Ponuda ponudada "Arh lng" d.o.o. Sarajevo, za javnu nabavku rekonstrukcije tu5 kabina

sa postavljanjem hidro izolacije u objektu ,,A" Policijske akademije putem konkurentskog zahtjeva

iznosi: lZ.ggb,lA KM bez P-DV-a, (PDV: 2.209,96 KM), odnosno 15.209,74 KM sa PDV'om
(ponuda je bez popusta) iuklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke od 13.000,00 KM bez

PDV-a.
ponudad "Arh tng" d.o.o. Sarajevo je ispunio sve kvalifikacione uslove iz Tenderske

dokumentaclje za konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku radova rekonstrukcije tu5

kabina sa poltavtlanjem hidro izolacije u objektu,,A" Policijske akademije i nema radunskih gre5aka.

Shodno kriteriju za dodjelu ugovora (najniZa cijena) predmetnom tenderskom dokumentacijom je
predvidena e-aukcija, za koju je Komisija nadleZnoj sluZbi 28.10.2024. godine dostavila zahtiev za

njeno zakazivanje, a koja je odrZana 31.10.2024. godine sa podetkom u 14,15 sati, te je po zavr5etku

iste formirana rang lisla prihvatljivih ponuda sa cijenama kako slijedi:

Red.br. Naziv ponudada Konadna cijena u
KM bez PDV-a

Umanjenie
cIJene

Rang

"Arh lnq" d.o.o. Saraievo 12.050,00 KM 7,31%

2. “OKI UPRAVITEL」 "doo.Saralevo 12.061,00 KM 0% 2



Shodno navedenom, a kako je ponudaC 'Arh lng" d.o.o. Sarajevo dostavio prihvatljivu ponudu

sa najniZom cijenom u iznosu od 12.050,00 KM bez obradunatog PDV-a, te se ponudena cijena

uklapa u procijenjenu vrijednost javne nabavke u iznosu od 13.000,00 KM bez obradunatog PDV-a, u

skladu sa dlanom 64. stav (1) tacka b) i ctanom 69. stav (1) tadka a) Zakona o javnim nabavkama
BiH, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke dopu5tena je Lalba koja se moZe izjaviti Uredu za
razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi
putem Ugovornog organa u 3 (tri) primjerka).

Dostaviti:

1. Ponudadimax2,
2. Sektoru za materijalno - finansijske poslove FMUP-a,
3. Kabinet ministra, Odsjek za odnose sa javno56u

(za potrebe objave na internetskoj stranici FMUP-a-Ugovornog organa)
4. U spis
5. ala

u ministra

LAC SEKTORA
:K MINISTRA

SM/ZK FMUP… ODL


